INSTALLATION INSTRUCTION

MECHANICAL ROAD DISC BRAKE SYSTEM

TOOLS NEEDED FOR ASSEMBLY AND
MAINTENANCE EXfTICINEAR T Bé ARG
S5mm 7LoF—(RALVTF)
4mm 7LoE—(GRALVT)
3mm 7Ly E—(REBLVTF)
T25 MLOALVTF
T —TF I~ P i
DA — A F— e E—

e FOFEERHSE

& - ZOTL—FPRTLIEF, —_ARYOBGERITEETHEELROONMMTERAT I LSICRIShTVEYS, MOEMFELEEE
SCOVRATLEERT L. RiEAFNELRY, CHERALEEE. EXBARGEFREELE5ISECTUREENDY T,

gL - TARIVTL—F v UNR— O—4— BEOHEAFICERECRCAGYET, T8 TONEET. O—F—F=[EF+ U
—T7tEoT)Icfahf-Y, RBREHEERAZY LBVTESL,

B - ThDDFARITL—FE, #HEDSy—TLITL—FLRFLEIYZTL—FOHBANKIBICHELELET, COT=a7ILICE#EiSh
TWATA R TL—FICBIZOHERBHICH->T. BATIL—FOHMEERV. BhdLSICLTLLEEL,

2L - BERENGREFLEFEELLGESE. TU—FHREZTACHERLTIESL, LA— Fr)/N— O—2—HEEHEICL->MY EE]Y
FFERATNEZINESH. XY FAELLBYMTOATOTHEELTWSZE, F—ITUBRL—XICBELTVT, LA—TITL—F %481
3. LohYITL—FHFM?24 LLBHAELD., AHENI LV ERLEBAREETHREESEOEMBBLICARZEBELTIESL,

& - NV FOESE. 2H5< L4508 mElENy FREHEIBAS TR TORITAIERY FHA, FEIRBETO>TIESLY,

Ny FBATEFRICRE. AVTFHFURES SHBHCETFOMAAINERAE LBEVELESIZLTLESL, LAY FRF AL EETELEIEEE
DFEFHEAETITHLLNY FAZB LTS,

BE - ETTRHIC. 74V—TFO8—4—TJIBEICTL—LOT+—VICAESNTVR I L EHERLTLESY, 74Y—T794—45—T
VBB A LM ZTRESAHIBGHEICROSANTCESL, EXAERICEAZIFRRICRYRBIKRTT,

EE - TEKTROTL—FOHUY fFHHOEEZEITIFIC. COT_aTFLELLBREHCESD, SOTL—FLRATFLORFOA VT FURIZIER
TWEWMEEPLICELRVGEER. REEGLEDEMERBLICEEBELTIESL,

R - TEKTROTF A R TL—F DA VT FURIZEVWTEREZROBRIFERICEETT, Ny FPO—4—NHTENEY. SATLRFHYT
FEhVTHE. TU—FHENKIBICETLET, L7149 —0X v UNR—RULNA—OTEERA~DOEHNICEH UBEHRETHLTT S,

i A g

7R TA—BRGAE

FM1.1 F140/F160 Adapter F-5(&5Y@#5) 0—42—140mm, 160mm3&H FM1.1 R160 Adapter F-4(34RES)
W72 Fr— A—42—160mmAET 72 T52—
@elo__o[0
O M5x13, 2pcs @YM5x14, 2pcs O M5x13, 2pcs (@ M5 Mounting bolt, 2pcs
34 FUNR—EERILL TETE—EERILL 34 FyUN—EERILL  FTET2—EEMRILL

B ) I\/ 1Y [ —
<IF140 s % - also available
M5x17 M5x37
70 3 M5x22  M5x42
[-=

M5x27

14

Rear
160 Rotor

Front
160 Rotor

Front
140 Rotor

KB AMATAUMIELESIZEAF TS,

KEAMMNLIZAKEIICERMATF TSN, XEARA LSRR SICE T TS, M5 BOLT FOR REAR
Torque spec: Bolt = Fork + 7mm
FlatMount bolts: 5-7 Nm (44-62 in-lb) _Fork (L) | 10 | 15 | 20 25 30 | 35
Disc Rotor bolts: 4-6 Nm (35-53 in-Ib) Bolt (C) | 17mm | 22mm | 27mm | 32mm | 37mm | 42mm

KIL—L(TA— A & & AL —&,
NAMBRYFTISBIBLCREM I TEELTERY, sgp e B R i,



BRAKE SET-UP

E{ANDEST

AR O—RF 7T/ R T —FDREDEREERETBICE. AV F— TV —NERDOGEVEYEI L TEE T HEHHELES
NET E\EEERYLELYER/N\Y R EETHEERELEVTRE. TL—FLIN\—DRVMREICHER 5EZ 20N H B =6,
BEDLECA, 72— —2 07 &DEYEILIZEAYBPLHBER/RICINZ TTBLSC LTI,

. BEB-1.B2ATRT KN T L —F L N—FKKILT T2~ = VG H B I BT 02— —T VDI RFvy THRE
BBEFETT THSEALTIEEV N\ RIVN—ADT 02— — 0 DEYEILASRAT > TLESE AV F—T1F
—HRL—RITEH G LEZDENDHEDTIRIE ULEENRETT, (TINTOTL—FLN\—FKEKICTY FFvy THEY
T BRENDZDITTIEHIELA. TL—F LN\ —DEIETDHRAZ DB RIS TEEW, TV FF vy THREHNEDS
DERESRLTLEEL,) B, B-1.B-2]

AR TR =IOV E L LNA—FREDS N\ RV ISR TERYEBILTLEE W 7 02— — 0% I\ R
WIN—DHENBET EIGIBETET IR — VI DSEPUZRDL S GAEICE DL SHERVEI LIETERRIFBITTTREL,
BRIF TR D SR 25mmIERRICZ B RIICLTLEE W T IR~ =00 N—FT— T TEVTRLEIT N 7o —r—
VT OERYEILIEITFH TEREULIEEL, [BE, B-3]

TL—F DT

- NUIVT D9 RE—(TL—FBEELA V)V ZRL2ICRCAG L SICBEILTEEE Y, NLILT Iy RE2—dRED LS TV
B—lr = VT EMNDE T ZORHCH A XD EDHEWNBE LY FF vy T EBHFTIZEW, (Fvy TOBNDREL . /N
AT DA—=H—RIETFERDT AV —7% HERIEL)

AVF=IAY—EBL TARITL—FFvUN—DT I F 1T =27 — LICBIMSIE T =T ILE LoD WES DRVET
M BIRVBETEELEWVESILTLIEEL, B, D-1]

CFvUN—ZRETZIE. O—2—ZRU NI TCRETRA —IVEBERIMITET, FvUN—ZTL—LRT+—VI8
AREELIERETT L —FLN—ZE LoDV EF W FrUN—EEEO—2—ICEFRESEEY, 2@EDEERNIV M
REIHHEDLODWEELE T, /Ny FDH N Ty E2—H S T4V —EERIV I ~LT6~8 Nm (53~71R> F) TE
ELTLEEW, [BHE, D-1]

[Ny RFvy 7Y —IUDB25a V2 —6 T ERLY I /Ny F/A—2—/ A XDBREICRIIEE T,

- TL—=FUN—ZI0EE [ E T—T IV —bN\T DV T B LE T /Ny PO FICREBEN. KA —ILD T U—(ICEEY
BT EEMRLE T, /Ny B O—2—|BEED LIV EERH 7 —ICEISE WS/ Y FDE 2 —H TR TWEWNTT,
ZDHETA Y —E—ERH T RIOEENSPUBELTKIEEW Ko MICT ERBNBEVIBESRHBEIF/N\LILT Vv RE2—TF
—JIVD%ESIKTETHETEEL T, (B, D-2&D-3]

7023V T = LHEHEWEEERCTA Y —D5 5RVIBE CEESNICREEBR DT 71V —2—EEH CHIDEEDLS
PUBELTLEEL,

TAYTA VT D
Fr)N—EHEFEBLTLN\—DRMERET BT NIV IVv RE—EINY RT I v AZ—D2 DD HELHVET,
NLIVT I v AZ—HERC2TT—TIVD33RZ D\ HITEESHBH TNy RDB e EFMIELE T,

SBmmOARAEL Y FEFERLT /Y FRBX D ZRETRIVICEL. / VY FOH I ERHIETHDN L/ —DRiERELE T,
Iy FRBRIGA VAR T A FRAICBVE T, ThZNZzB L THRETEEL YT B, E-1]

NSTALLING AND REMOVING BRAKE PADS

TL—F/\y RO

‘BERENSRA—ILERUALE T,

TL—=F NNV FEERIVEDSEIE Y Z RV E T (COB@REMNRLEVIIICTERLTIEEN) 3mmDRAELYFT

NIV EESHE T, (B, F-1]

T L—=FN\yFOO—2—TRICFOUSTRIFHRETHOIEL—F/\Y FEERIVIZER—THS5 | ERETL—

FINYRFDANE T ATV T 72 TVRETERTESLIIRELTLEL,

FLWINY RERTV T T2 T ) aF v JIN—ICIIFITE T, (B, F-2

TL—F N FEERIVIEF Y IN—ICBERBAL 7 L—F/N\Y FEERIV DD, BV E> ZBERIMITET,

FrUN—EO0—2—D&B VL TR HO>—EREEZSRL T RBITECTr —7IVEZ/N\y FOuES b E %
RABLTEEL,

REAK-IN PERIOD

JL—FnEsL

TARYTL—FIFFHLL/NY FDIBE 30~ 40EDES LSRN R E T, BB NZ85HITEHTIBSL
BEEITOC/N\Y FORIENZREEL TLEEL, T L—F 1\ FEIRT 2Tl RAID30~40EExEFR L TETLTL
EEL,

LM

BEEDRIETERR

cRA—)VEEERER T, A—2—DMBEL TV AN 2R LE T,

<INy FH0.8mmULEFE>TWBH, TL—F/\y FOEEERERLTIEEL,

<RIV b DEHDEODZHER L. KEISCTBEE KO L TIREL,

cT=TIVENTTVTDIEDNP. BEDER. BENGVHHERLES,
cIRNCDT=TIVDTL—LPT+—VICEAEEN. 2 VICEMLGNT EERBLTIZEWN!

FEFFRO

www.tektro.com
May, 2020

B-1 7 UR—r—VGILF vy TH
HED LN—BIDIERE SR

B-2 )\ RILIN—~DHI Al
HBESEEHFIEEIFTFEY

D-1 74 V¥ —%515& 2> THRE ~IL Y TEE

F28LWWNY RERTU VT EEY b T D

000907LY2.0



